
.j. Razítko

Z B R O J N Í  P R V O D N Í  L I S T
 pro trvalý vývoz, trvalý dovoz nebo tranzit zbraní nebo st eliva

Osoba nabývající (vlastnící):

Osobní údaje osoby p epravující:

Místo, kam má být zbra , zakázaný dopln k zbran  nebo st elivo dopraveno:

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :*)

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Hrani ní p echod

P epravní prost edek

Datum odeslání
Datum

p edpokládaného
p evzetí

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo cestovního dokladu

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Po et

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Další zbran  uve te na další stran  nebo na zvláštní list!

(����.�"� !�0 8 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � ///0



Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran : (pokra ování)*)

Údaje o st elivu:

Údaje o ov ení zbran  nebo st eliva:

Bezdýmný, erný prach:

P i p ekra ování státních hranic eské republiky
odevzdejte Policii eské republiky.

ON ENTERING/LEAVING THE CZECH REPUBLIC, PLEASE,
HAND OVER TO THE POLICE OF THE CZECH REPUBLIC.

Druh        Množství

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh Zna ka výrobce              Ráže             Množství

Další zbran  uve te  na zvláštní list!

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

V dne

podpis žadatele, oprávn né osoby
(razítko)

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //�
 ��  �!$� 2�-


